Ex libro Sapientiae.

- | | | |
|----------------|---|------|
| Cap. 3. | <i>sanctorum animae in manu Dei sunt, & non</i> | 254. |
| | <i>tangit illos tormentum mortis.</i> | 254. |

Ex Ecclesiastico.

- | | | |
|-----------------|---|-------|
| Cap. 7. | <i>Filiæ tibi sunt? serua corpus earum.</i> | 207.a |
| Cap. 38. | <i>Vnguentarius faciet mixtionem.</i> | 238.a |
| | <i>Ex Isaia.</i> | |
| Cap. 1. | <i>Si rubra fuerint peccata vestra ut coccinum,</i> | 126.b |
| | <i>super niuem dealbabuntur.</i> | 126.b |
| Cap. 11. | <i>Réquieuit super eum spiritus domini.</i> | 135.b |

INDEX.

- In eo gentes sperabunt. 119.^a
Cap. 12. Haurietis aquas in gaudio de fontibus saluatoris. 221.^b
Cap. 35. Deus ipse veniet, & saluabit nos. 134.^a
Cap. 40. Omnis caro, fænum, & omnis gloria eius, tanquam flos fæni. 130.^a
Cap. 23. Seruire me fecisti in peccatis tuis. 134.^a
Cap. 49. Eos, qui indicauerunt te, ego iudicabo: & filios tuos ego saluabo. 134.^a
Cap. 54. Lætare sterilis, quæ non paris. 301.^b
Cap. 55. Omnes sicutientes, venite ad aquas, &c. 213.^b
Cap. 58. Dissolue colligationes impietatis, & fasciculos deprimentes. 104.^b
Cum videris nudum, operi eum & carnem tuam ne despixeris. 204.^b

Ex Ieremia.

- Cap. 2. Cognovit Deus Ieremiam. 202.^b
Cap. 7. Filii colligunt ligna, patres succendunt ignem, &c. 58.^b
Cap. 12. Reliqui domum meas, dimisi hereditatem meam: dedi dilectam animam meam in manum inimicorum eius. 138.^a
Cap. 16. Ecce ego mittam pescatores multos, dicit Dominus, & pescabuntur multos. 220.^a

Ex Ezechiele.

- Cap. 9. A sanctuario meo incipite. 204.
Cap. 18. In quaunque hora ingenuerit peccator, &c. 126.^{a,b}

LOCORVM S. SCRIPT.

Cap. 44. Hac porta erit clausa, & vir non transiet per
eam, &c. 308.a.b

Ex Daniele.

Cap. 7. Lapis, qui omnia statua metallorum comminuit.
209.b

Ex Osea.

Cap. 2. Sponsabo te mihi in fide. 135.b

Vocabo non plebem meam, plebem meam, &c. 212.a

Cap. 13. Ero mors tua, ô mors. 134.a

Ex Amos.

Cap. 4. Plui super unam ciuitatem, & super alteram
ciuitatem non plui. 20.a

Ex Michæa.

Cap. 5. Egressus à diebus eternitatis. 133.b

Cap. 7. Iram Domini portabo, quia peccavi ei. 131.b

Ex Aggæo.

Cap. 1. Seminasti multū, & intulisti parū, &c. 197.a

Ex 2.lib. Machabæorum.

Cap. 15. Onias orabat pro populo & ciuitate. 204.a

Ex Matthæo.

Cap. 1. Booꝝ genuit Obed ex Ruth. 3.a

Cap. 2. Ex te enim exierit, qui regat populum meum Is-
raël. 135.a

Magi adorauerunt Christum in præsepe. 227. a.b

Cap. 3. Appropinquauit regnum cœlorum. 212.b

Genimina visperarum. 58.b

Cap. 4. Non de solo pane vivit homo. 75.a

Cap. 5. Beati, qui esuriunt, & sitiunt iustitiam. 213.b

Cap. 6. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie.
74.b. & 97.a

Estate misericordes, sicut pater uester caelestis misericors
est. 164.b

Cap
Vi
A
Cap
Dor
Cap
illiss
Et c
Cap
instru
Qu
Cap
omni
Cap
Qui co
Cap
tuo?
Cap
meu
Port
Cap
Cap
b.25
Cap
Cap
Cap
duca
Quot
congr
Cap
Cap
135.b

I N D E X.

- Cap.7. Fundata supra firmam petram. 85.a
Vinum non mittendum in utres veteres. 103.a
Arbor bona non potest malos fructus facere. 179.a
Cap.8. Centurio habebat scrum. 160.a
Domine, nō sum dignus, ut intres sub tectū meū. 227.b
Cap.9. Non possunt filij sponsi lugere, quamdiu cum illis est sponsus. 136.a
Et cum vidisset tibicines. 45.a
Cap.10. Qui receperit iustum in nomine iusti, mercede iusti recipiet. 166.a
Qui perseverauerit usque in finem, saluus erit. 125.a
Cap.11. Ficui maledixit Christus, & aruit. 15.b
Omnia, quæcumque pater habet, ego habeo. 135.b
Cap.12. Facite arborem bonam, &c. 1116.b
Qui corpus occidunt, animam necare non possunt. 25.a
Cap.13. Domine, nōnne bonum semen seminasti in agro tuo? 214.a
Cap.16. Caro & sanguis non reuelauit tibi, sed pater meus, qui est in celis. 177.b
Portæ inferi non præualebunt aduersus eam. 218.a
Cap.18. Qui se humiliat, exaltabitur. 168.b
Cap.19. Quod Deus coniunxit, homo non separat. 48.
b. 295.b
Cap.20. Ite & vos in vineam meam. 213.a
Cap.22. Nestio vos. 228.a
Cap.23. Quare cum publicanis, & peccatoribus manducat magister uester? 163.b
Quoties volui vos congregare, quemadmodum gallina congregat pullos suos, &c. 177.a
Cap.25. Exierunt obuiam sponsō. 136.a
Cap.28. Data est mihi potestas in celo, & in terra.
135.b. 209.b

LOCORVM S. SCRIPT.

Ite, prædicate, euangelium omni creature, baptizantes eos,

&c. 102. a. 137. b.

Vobis sum usque ad consummationem seculi. 218. b

Ex Marco.

Cap. 2. *Cum autem vidisset Iesus fidem illorum, ait
paralytico, Fili dimittuntur tibi, &c.* 229. a

Ex Luca.

Cap. 1. *Filius altissimi vocabitur.* 210. a

Per viscera misericordiae sue visitauit nos. 213. a.

Cap. 5. *Tota nocte laborantes, nihil capiebant, &c.* 197. a

Cap. 6. *Fundata supra firmam petram.* 85. a

Cap. 9. *Si quis vult venire post me, abneget semet ipsum, & tollat crucem suam.* 120. a

Cap. 10. *Neminem in via salutaueritis.* 155. b

Pax huic domui. 155. a

Qui vos recipit, me recipit. 173. b

Omnia mihi tradita sunt à patre meo. 210. b

Cap. 11. *Regnum Dei intra vos est.* 212. b

Cap. 14. *Compellite intrare.* 83. a. 213. a

Cap. 16. *Internos & vos chaos magnum firmatum est.* 228. a

Stulte, hac nocte repetunt animam tuam à te, quæ autem congregasti, cuius erunt? 44. a

Cap. 22. *Rogavi pro te, vt non deficiat fides tua.* 218. a.
125. b

Cap. 24. *Pax vobis.* 155. a

Ego sum, nolite timere. 212. b

Ex Ioanne.

Cap. 1.

Et non

309. a

Cap. 2.

Cap. 3.

cem.

Cap. 6.

misi,

Durus

Cap. 7.

Cap. 8.

309. a

Cap. 10.

Oues m

Fiet v

Cap. 12.

eum?

Cap. 13.

Cap. 14.

vobis,

Cap. 15.

Vi eat

neat.

Cap. 19.

uit dif

Cap. 20.

Dom

Quoru

263. a

INDEX.

Ex Ioanne.

- Cap.1.** Verbum caro factum est. 210.a
Et non negauit, confessus est, quia non esset Christus.
 309.a
- Cap.2.** Christus affuit nuptijs. 232.a
- Cap.3.** Dilexerunt homines tenebras magis, quam lucem. 267.b
- Cap.6.** Nemo potest venire ad me, nisi pater, qui me misit, traxerit eum. 177.a.b
Durus est hic sermo. 112.b
- Cap.7.** Fratres Iesu. 133.b
- Cap.8.** Abraham vidit diem meum, & gauisus est. 309.a.b
- Cap.10.** Ego cognosco oves meas. 202.b
Oves meae vocem meam audiunt. 218.a
Fiet unum ouile, & unus pastor. 229.a
- Cap.12.** Quis est fidelis dispensator, & ego laudabo eum? 172.b
- Cap.13.** Pater dedit mihi omnia. 135.b
- Cap.14.** Rogabo patrem, & alium paracletum dabit vobis, ut maneat vobiscum in eternum, &c. 218.b
- Cap.15.** Sime me nihil potestis. 183.b
Ut eatis, & fructum afferatis, & fructus vester maneat. 218.a
- Cap.19.** Christus in cruce suam matrem commendauit discipulo. 80.a
- Cap.20.** Ego sum, nolite timere. 212.a
Dominus meus, & Deus meus. 226.b
Quorum remiseritis peccata, remittentur eis, &c.
 263.a * * *

LOCORVM S. SCRIPT.

Ex actibus Apostolorum.

- Cap.3. Ananias & Saphyra mortui ad pedes D. Petri cederunt. 77.^a
 Cap.8. Pecunia tua sit tecum in perditionem. 54.^b
 Cap.18. Paulus erat scenofactoria artis. 199.^b
 Cap.21. Philippi quatuor filiae prophetisse. 297.^a

Ex Epistola ad Romanos.

- Cap.1. Fides vestra annunciata est in uniuerso mundo. 140.^b
 Cap.2. Deus reddet unicuique secundum opera eius. 183.^b
 Cap.3. Iustificati gratis per gratiam ipsius. 214.^a
 Cap.5. Per unius peccatum mors in omnes pertransiit. 42.^b
 Gratia Dei, vita eterna in Christo Iesu Domino nostris. 183.^b
 Cap.7. Ego carnalis sum, ventundatus sub peccatis. 308.^b
 Cap.8. Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum. 20.^a
 Cap.9. Jacob dilexi, Esau verò odio habui. 119.^a
 Cap.11. Reliquæ Israël saluæ fient. 229.^a
 Cap.13. Non est potestas, nisi à Deo, qui potestati resistit, &c. 188.^a
 Cap.15. Quaecunque scripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt, &c. 4.

Ex Epist. 1. ad Corinthios.

- Cap.3. Nec qui plantat, nec qui rigat, aliquid efficiunt.

I N D E X.

Ecc.

- | | |
|---|-------|
| Cap. 7. <i>Nolite fraudare inuicem.</i> | 197.4 |
| Cap. 11. <i>Probet seipsum homo, & de illo pane edat, &c.</i> | 33.b |
| 227.a | |
| <i>Non diuidicans corpus domini.</i> | 226.a |
| Cap. 13. <i>Charitas non querit quæ sua sunt.</i> | 106.b |
| <i>Si tradidero corpus meum, ut ardeam.</i> | 215.b |

Ex Epistola posteriore ad Corinth.

- | | |
|---|-------|
| Cap. 5. <i>Dum sumus in hoc corpore, peregrinamur à do-</i> | |
| <i>mino.</i> | 138.a |

Ex Epist. ad Ephesios.

- | | |
|--|-------|
| Cap. 2. <i>Lapis angularis faciens utraque unum.</i> | 119.a |
| Cap. 5. <i>Mundans eam lauacro aquæ in verbo vite.</i> | |
| 136.b | |
| <i>Viri, diligite uxores vestras.</i> | 34.a |

Ex Epist. ad Philippenses.

- | | |
|---|-------|
| Cap. 1. <i>Vobis datum est pro Christo, non solum ut cre-</i> | |
| <i>datis in eum, verum etiam, ut patiamini pro eo.</i> | 177.b |
| Cap. 2. <i>Omne genu flectatur, celestium, terrestrium, &</i> | |
| <i>infernorum.</i> | 227.a |
| Cap. 4. <i>Quorum Deus, venter est.</i> | 194.b |

Ex Epistola ad Colossenses.

- | | |
|--|-------|
| Cap. 2. <i>Habitat in eo omnis plenitudo divinitatis, etiæ</i> | |
| <i>corporaliter.</i> | 135.b |

Ex Epistola priore ad Thess.

- | | |
|--|-------|
| Cap. 5. <i>Qui ebry sunt, nocte ebry sunt.</i> | 267.b |
| *** | ij |

LOCORVM S. SCRIPT.

Ex Epist. priore ad Tim.

- Cap. 2. saluabitur mulier per filiorum generationem.
303.^b
- Cap. 3. Columna, & firmamentum veritatis. 136.^b

Ex Epistola posteriori ad Tim.

- Cap. 2. Horum sermo serpit, ut cancer. 27.^b

Ex Epistola ad Titum.

- Cap. 2. Vetus doceant adolescentulas, &c. 206.^b

Ex Epistola ad Hebraeos.

- Cap. 1. Et adorent eum omnes angeli. 226.^b
- Cap. II. Fide obtulit Abel sacrificium pacificum, &c.
93.^b

Ex Epistola Iacobi.

- Cap. 5. Multum valet oratio iusti a sidua. 24.^a

Ex Epistola priore D. Pettii.

- Cap. 1. spiritu sancto inspirati locuti sunt omnes sancti Dei homines. 180.^b

- Cap. 4. Tempus est, ut incipiat iudicium à domo Dei.
20.^a

I N D E X.

Ex Epist. i. D. Ioannis.

Cap. 2. Exierunt ex nobis, quia non erant ex nobis. 113. b

Ex Apocalypsi.

Cap. 1. Sponsus lauit eam ab omni macula. 136. b

Cap. 7. Hi sunt, qui venerunt de magna tribulacione.
68. b

Cap. 20. Libri aperti sunt. 268. a

Cap. 31. Ego Iohannes vidi à Deo paratam, sicut sponsam
ornatam viro suo. 239. a

Ego sicut dabo de fonte aquae vita gratis. 213. b

F I N I S.